COMPENDIUM BIBLICUM, seu brevis expositio historiarum praeceptorum prophetiarum, admonitionum quae in Divino Volumine continentur; en-64° » 0 80

SYNOPSIS DIVINI VOLUMINIS exegetico-scientifica ab Alphonso Maria Barretta ex-cathedralis Ecclesiae Frequentinensis Canonico Theologo exposita et in duos libros distributa. Dos volúmenes en-8° de 1486 pág. » 19 00

IN UNIVERSAM S. SCRIPTURAM R. P. Jacobi Tirini S. I. commentarius cui praeter SS. Bibliorum textum ad exemplar vaticanum exactum, accedunt prolegomena Levini Lemnii et Franc. Rueti et notationes quamplurimae P. Zachariae et P. Iosephi Brunengo; 5 vol. en-8° » 60 00

NOVUM TESTAMENTUM vulgatae editionis Sixti V. et Clementis VIII. Pont. Maxx. iussu recognitum atque editum. Un tomo en-16° de 620 páginas » 3 25

SUPPETIAE EVANGELII praeconibus qui Madurensem missionem excolunt peramanter oblatae ab eorum sodali T. A. Gallo S. I. Cuatro vol. en-16° de 1420 pág. » 17 00

CONCIONES IN EVANGELIA et Festa totius anni, quibus accedunt Conciones funebres et nuptiales; R. P. Matthiae Fabri 10 vol. en-8°. » 90 00

LITURGIA.

BREVIARIUM ROMANUM ex decreto SS. Concilii Tridentini restitutum, S. Pii V. Pontificis Maximi jussu editum, Clementis VIII, Urbani VIII et Leonis XIII auctoritate recognitum, cum adprobatione S. Rituum Congregationis; 1885, 4 vol. in 16°, caractere rubro et nigro . . . Peset. 22 00

— Encuadernados en tela inglesa y dorso flexible	» 29 —
— En piel, dorso flexible y corte encarnado.	» 30 —
— En piel, corte dorado	» 37 —
— En chagrin negro, corte dorado, dorso flexible	» 42 —

Taurinensem hanc editionem Breviarii Romani in quatuor partes noviter editam, quam vobis exhibemus, vobisque commendamus, Revmi. Ecclesiæ Christi Sacerdotes, humaniter ac benigne vos excepturos confidimus. Locupletissima namque est, et ut numeris omnibus esset absoluta totis viribus conati sumus.

In primis novam hanc editionem ad normam recentiorum decisionum redigimus, quas per suas Litteras Apostolicas diei XXVIII Julii anni 1882 S. D. N. Leo P. XIII ad universam Ecclesiam Breviario Romano utentem direxit, et per S. R. Congregationem explicavit. Quod quanto oneri editori, sacerdotibus vero commodo atque utilitati sit, nemo est qui non videat.

Quapropter in hac nova editione officia vel recentius concessa, vel ad universam Ecclesiam extensa, aut in nonnullis immutata et correctata suis locis collocavimus; officia vero votiva per annum, ritu semiduplici, pro singulis hebdomadæ feriis ex indulto concessa adjecimus, una cum suis rubricis rubro caractere impressis. Hæc peculiariter quoad editionis ordinem et perfectionem.

Si vero inspiciatur Typographi sollicitudo et cura, tum pro nitore et perspicuitate impressionis, tum pro grammaticali et orthographica correctione verborum; si splendor impressionis coloribus nigro-rubris exornatae, si commoda in quatuor volumina divisio non ita grandia singula ut oneri sint, sed satis ampla et perspicuis characteribus typicis ut visui omnium facilis sit lectio, hæc editio certe prae omnibus erit accepta. Et certe nihil infectum reliquimus quominus perfectissima evaderet, quod apprime agnoscens Sacra Rituum Congregatio sua adprobatione communivit.

Inspecta insuper pretii tenuitate, certe hæc editio omnium commodissima erit. Qui illam igitur sibi comparare voluerit litteras mittat una cum pretio inferius adjecto. — In Italia: *A la Libreria Salesiana, Calle Cottolengo 32, Turin.*

BREVIARIUM ROMANUM ex decreto etc. Totum, en 32°, dividido en veinte libritos cómodos para viaje, 1887 » 12 00

— Encuadernados en chagrin	» 16 00
--------------------------------------	---------

Cum ex Revisione peracta ab admodum Rev. P. Hadriano Saraceno Presbytero Cong. Oratorii Nobis constet hanc editionem Breviarii Romani exactam esse ad Normam Decretorum S. Cong. Rituum, quae novissime edita sunt, eam vulgari permittimus.
Taurini, die 30 decembris 1886

† CAJETANUS Cardinalis Archiep.
Th. JOSEPH CORNO, Cancell. Arch.

BREVIARIUM ROMANUM etc. Totum in 16°, Editio Mediolanensis. » 8 00

— Encuadernado en piel	» 10 00
— — — chagrin negro, corte dorado	» 21 00